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EH 360B

CtaHpapThbl OpobpenHus n CeptudunkaTbl
EN 14700 EFe8 GOST

TS EN 14700 E Fe8

DIN 8555 E 6-UM-60-GPT

061acTV NPUMEHEHUS U XapaKTepUCTUKU

CBapoYHbIi 3nekTpo OCHOBHOro Tuna mapku EH 360B nponsBoacTea
koMmnaHun MAGMAWELD c ToncTbiM NOKpbITUEM NpeAHa3HayeH Ans
Hannaeku. ONekTpoa AaeT HannaBneHHbI MeTann, obnagatoLuin BbICOKUM
COMPOTUBIIEHNEM K M3HOCY. YCTOWYMB K yAapam, TPEHWUIo MeTanna o meTann,
abpasunsHoMmy u3Hocy. Micnonb3yeTtcsa B MecTax, rae TpebyeTtcs Bbicokas
NpoYHOCTb. HannasneHHbI MeTann obnagaeTt 4OCTaTOYHOW NPOYHOCTbLIO A0
+600 °C. Hn3kuit pyck TpelyH 1 Nop Ha CBapHOM LBe. HannaBneHHbIN
mMeTann moxeT o6pabaTbiBaTbCsl TONBLKO LWNNGOBKONA. MOXKHO BbINONHATH
HECKONIbKO NPOX0A0B OAUH 3a oAHUM 6e3 nosiBnexus TpewuH. EH 360B
obecneynBaeT NpMBeAEHNE CUMNBbHO N3HOLLEHHbIX AeTarnei B opurmHansHoe
COCTOSIHUE, BbINONHEHNE 6ydepHOro Cnost AOKHO BbINOMHATLCS Ha
HenernpoBaHHbIX U NerkocnnaBHbIX cTansx npu nomowmn ESB 44, Ha
BbICOKOMapraHuoBUCTbIX cTansax npu nomowm El 307. PekomeHayeTcs
1Crosb30BaHWeE ANEKTPOAA Ha NONOXUTENbHOM Montoce (+) Npy NOCTOSIHHOM
Toke DC, BO3MOXHO BbINOMHEHWE CBAPKM U Ha NepemMeHHoM Toke AC.

Dayanim Gosterdigi Asinma Tipleri ve Mikroyapisi TunoBble Ha3HayeHus

AbpasumBHOCTb
(abpasuBHbiii
n3HOC)

Agresus

Darbe

Koppoaus

TuUNnYHbIE XMMUYECKNE 3HAYEeHUS CBapHoOro metanna
Tun AHanusa [o Si Mn Cr Mo Vv Fe

CBapouHbIii MeTann 0.50 0.80 0.60 8.00 0.50 0.65 88.95

TunuyHblie MexaHnyeckune 3HavyeHns CeapHoro Metanna
Ycnosus UcnbiTauuin TeepgocTb (HRC) NHpeKc u3Hoca

Mocne Ceapku 59 62.34 (Si02)

NHdopmauus O MpunoxeHun

CsapouyHble Mo3unuyun MonspHoCTb:
LIZ=NTK =+ ][~ |
PA PB PC PD PE PF

MapameTpbl u AdhekTUBHOCTL CBapKU

[AvnameTp x Tok CBapouyHbIv fleno3uT (Kr)/1kr KonuyectBo InekTpofos / 1 Kr CkopocTb OcaxpaeHusi MeTanna
[OnuHa (Mm) (A) MoTpe6nsemblii dnekTpoga CBapHoro [lenosuTa CeapHoro LWBa (kr/4)
2.50x350 80- 0,65 73 0,71
90

3.25x350 100-
140

4.00x350 140-
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4.00x450

5.00x450

WHdopmauus 06 YnakoBke

Kopa

MNpopykTa

18006HDEM2

18006HEEM2

18006HREM2

18006NDEM2

18006NEEM2

18006NREM2

18006QEEM2

18006QREM2

18006SEEM2

18006SSEM2

18006VSEM2

180

140-
180

180-
210

[AnameTp x
[OnvHa (Mm)

2.50x350

2.50x350

2.50x350

3.25x350

3.25x350

3.25x350

4.00x350

4.00x350

4.00x450

4.00x450

5.00x450

Konuvectso B
Kopobke
120 wr.

241 wr.

241 wr.

71 wr.

141 wr.

141 wr.

93 wr.

93 wr.

92 wr.

92 wr.

61 wr.

0,68

0,68

2,64

5,21

5,07

2,64

5,21

5,07

5,21

NHdopmauusa XpaHeHue u MoBTopHON Cyluku

Bec 6pyTTO
KOpo6KM (Kr)

KonuyecTso kKopobku B
BHeLUHOW Kopobke

3
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21 1,47
14 2,16
Bec BpyTTo BHelwwHei Tun YnakoBku

8,10

15,80

15,40

8,10

15,80

15,40

15,80

15,40

20,40

19,90

19,90

Kak npasuno He TpebyeTcs. Mpu HeOBXOAMMOCTY OCYLLECTBITE MOBTOPHYIO CYLIKY B TedeHue 1 vaca npu 110 °C.

Page: 2 of 2

Kopo6ku (kr)

Mnactukosas
KopoGka

Mnactukosas
Kopob6ka

KapToHHas
KopoGka

Mnactukosas
KopoGka

Mnactukosas
KopoGka

KapToHHas
Kopob6ka

MnactukoBas
KopoGka

KapToHHas
KopoGka

Mnactukosas
Kopo6ka

KapToHHas
Kopo6ka

KapToHHas
KopoGka



